
 
1 

Dodatek č. II 
k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 10. 8. 2016    

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

1. RadioMed, spol. s. r.o., IČ 28478584, se sídlem Praha 9, Horní Počernice, Lhotská 2072, PSČ 193 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 144554, zastoupena 
jednateli MUDr. Zuzanou Ryznarovou, Ph.D. (tel.: xxxxxxxxx, mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) a MUDr. Bc. 
Martinem Horákem, Ph.D. (tel: xxxxxxxxx, mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx), dále jen zhotovitel 
 

2. Nemocnice Blansko, IČ 00386634, se sídlem Blansko, Sadová 1596/33, PSČ 678 31, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno oddíl Pr vložka 1603, zastoupená ředitelkou MUDr. 
Vladimírou Danihelkovou, MBA, dále jen objednatel         

II. Účel smlouvy 
bez změny 

III. Předmět plnění 

bez změny 

IV. Cena díla a způsob úhrady 

1. Cena díla byla sjednána dohodou smluvních stran takto: 
• měsíčně bude objednateli účtována paušální částka 18 000,-Kč, ve které je zahrnuta cena za provedení 

30 běžných CT nebo MR popisů 
• za vyhotovení jednoho popisu CT nebo MR vyšetření nad rámec paušální částky bude objednateli 

účtována částka 600,- Kč 
 

odstavce 2 – 5 bez změny 

V. Práva a povinnosti zhotovitele a objednavatele 

bez změny  

VI. Lhůta ke zhotovení díla 

bez změny  

VII. Způsob zasílání dat zadání, předání zhotoveného díla, archivace dat 

  

bez změny 

 
 

VIII. Doba trvání, účinnost a platnost smlouvy 

bez změny 

 



 
2 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Platnost tohoto Dodatku začíná 1. 9. 2022.  

 

odstavce 2 – 4 se nemění 

 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku na sebe berou nebezpečí změny okolností a 
žádná ze smluvních stran tedy není oprávněná domáhat se po druhé smluvní straně a/nebo soudně 
obnovení jednání o tomto dodatku z důvodu podstatné změny okolností zakládající hrubý nepoměr 
v právech a povinnostech smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

7. Na důkaz shodné vůle smluvních stran s obsahem dodatku se připojují jejich podpisy. 

 

V Praze dne 1. 9. 2022 

 

 

 

-------------------------------------------------------           -------------------------------------------------------------------- 
RadioMed, spol. s. r.o.           Nemocnice Blansko 
Za: MUDr. Bc. Martin Horák, Ph.D.    Za: MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA 
jednatel      ředitelka  
 


